2025年５月 14日

各      位

会 社 名  株式会社環境管理センター

代表者名  代表取締役社長 水落 憲吾

（コード番号：4657 東証スタンダード市場）

通期連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2024年８月 16日 に公表しました、2025年６月期通期の連結業績予想及び配当予想を下記の

とおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想値の修正について

(1)2025年６月期通期連結業績予想数値の修正（2024年７月１日～2025年６月 30日）

   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ） ６，０００ ３１０ ３００  １３０ ２７円５３銭

今回修正予想（Ｂ） ６，０００ ７０ ６０ ▲２０ ▲４円１９銭

増減額 （Ｂ－Ａ） － ▲２４０ ▲２４０ ▲１５０ －

増減率（％） － ▲７７．４ ▲８０．０ － －

（ご参考）前期連結実績

（2024年 6月期）
５，５９４ ３２９ ３２６ ２１８ ４６円２６銭

(2)修正の理由

2025年６月期通期連結業績につきましては、前事業年度までに受注した大型の設備工事や政策コ

ンサル案件が売上に転嫁できたことにより、計画通りの売上を確保できる見込みです。

利益面については、価格交渉により不採算案件を削減してきましたが、例年、生産の稼働率が低

下する第４四半期の収益を改善するまでには至らず、前回予想を下回る見込みとなりました。

なお、期末配当について、今回の業績予想の修正に伴う配当予想の修正はありません。

以 上

問合せ先  取締役（管理管掌）浜島直人

電  話  042－ 673－ 0500（代表）